
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) w związku z § 15 pkt 2 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy Skorzec z dnia 22 grudnia 
2022r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok  – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3.060,00 zł. W wyniku dokonanych zmian dochody 
ogółem wynoszą 56.946.569,49 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 44.319.732,21 zł 

2) majątkowe w kwocie 12.626.837,28 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3.060,00 zł. W wyniku dokonanych zmian wydatki 
ogółem wynoszą 68.269.584,01 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 46.961.303,68 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.308.280,33 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2329



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 578 879,00 3 060,00 581 939,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 385,00 62,00 15 447,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 385,00 62,00 15 447,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 58 359,00 -2 186,00 56 173,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

58 359,00 -2 186,00 56 173,00 

 85216  Zasiłki stałe 172 502,00 -490,00 172 012,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

172 502,00 -490,00 172 012,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 98 718,00 5 674,00 104 392,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

98 718,00 5 674,00 104 392,00 

Razem: 56 943 509,49 3 060,00 56 946 569,49 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2329



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 25 392 668,49 0,00 25 392 668,49 

 80104  Przedszkola 4 512 392,49 80 000,00 4 592 392,49 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 330 000,00 80 000,00 410 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 471 650,00 -80 000,00 391 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 -80 000,00 370 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

375 882,69 4 000,00 379 882,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 303,38 4 000,00 21 303,38 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 157 047,00 -4 000,00 2 153 047,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 300,00 -4 000,00 223 300,00 
852   Pomoc społeczna 2 368 707,00 3 060,00 2 371 767,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 385,00 62,00 16 447,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 385,00 62,00 16 447,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 156 909,00 -2 186,00 154 723,00 

  3110 Świadczenia społeczne 156 909,00 -2 186,00 154 723,00 
 85216  Zasiłki stałe 208 002,00 -30 490,00 177 512,00 
  3110 Świadczenia społeczne 208 002,00 -30 490,00 177 512,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 078 012,80 35 674,00 1 113 686,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 888,00 24 000,00 766 888,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 905,00 11 000,00 136 905,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2329



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 925,00 674,00 18 599,00 
855   Rodzina 4 248 926,00 0,00 4 248 926,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 875 421,00 0,00 3 875 421,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 240,00 2 000,00 94 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 -2 000,00 7 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 197 397,77 0,00 1 197 397,77 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 940 397,77 0,00 940 397,77 
  4260 Zakup energii 190 000,00 -20 000,00 170 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 227,05 20 000,00 51 227,05 

Razem: 68 266 524,01 3 060,00 68 269 584,01 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2329



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 952 669,00 0,00 3 952 669,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 830 021,00 0,00 3 830 021,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 2 000,00 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 

Razem: 5 099 820,85 0,00 5 099 820,85 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2329


	ZARZĄDZENIE NR 85/23 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2023r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2023r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.


		2024-02-20T14:23:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




